

2nd on A/C Bill

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - construction of road from Bhudhibhita to Kasibadi Hindu to a hotel muslim to a Agency - D.B construction					
Ag. No - 59/300/2024-25					
D.O.S - 13.08.2024					
D.O.C - 12.08.2025					
measurement					
1/193) Earthwork in excavation					
For - do - E.I.					
Cut-off wall -					
$2 \times 3.1 \times 0.3 \times 1.5 = 2.79 \text{ m}^3$					
$2 \times 7.5 \times 0.3 \times 1.5 = 6.75 \text{ m}^3$					
K.A.P.T - $1 \times 2.5 \times 7.5 \times 0.3 = 5.625 \text{ m}^3$					
wing wall -					
$4 \times 2.1 \times 1.78 \times 1.4 = 20.9328 \text{ m}^3$					
Total = 36.0978 m^3					
For 2 nos current					
$2 \times 36.0978 = 72.1956 \text{ m}^3$					
2/194) providing concrete					
For - do - E.I.					
wing wall -					
$4 \times 2.1 \times 1.78 \times 0.1 = 1.495 \text{ m}^3$					
K.A.P.T - $1 \times 2.5 \times 7.5 \times 0.1 = 1.875 \text{ m}^3$					
Total = 3.37 m^3					
For 2 nos current					
$2 \times 3.37 = 6.74 \text{ m}^3$					

Continuation

Continuation

Abstract of cost

17

Sch XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/162) construction of setting out ——— do ——— EIT					
TMB - P. no (08)		1.988	KM		
@ 6866.63/Kg ——— RS = 13651 =					
2/163) construction of pillars ——— do ——— EIT					
TMB - P. no (08)		1.988	KM		
@ 5097.92/Km ——— RS = 10135 =					
3/164) clearing and grubbing ——— do ——— EIT					
TMB - P. no (08)		1.390	Hq.		
@ 75573.340/Hq. ——— RS = 105047 =					
4/166) construction of embankment ——— do ——— EIT					
TMB - P. no (09)		1046.08	m ³		
@ 259.60/m ³ ——— RS = 271562 =					
5/167) construction of 100m Lead ——— do ——— EIT					
TMB - P. no (09)		2440.85	m ³		
@ 211.390/m ³ ——— RS = 515972 =					
6/169) construction of G.S. ——— do ——— EIT					
TMB - P. no (16)		810.0	m ³		
@ 2559.280/m ³ ——— RS = 2073012 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/182) providing & fixing					
Logo board				do	E/I
TMB - P. no (08)		2.0 m			
@ 11644.100/m ²					RS = 23288
8/190) Dismantling of					
existing				do	E/I
TMB - P. no (08)		1.50 m			
@ 678.160/m ³					RS = 1017
9/191) Dismantling of					
Cement				do	E/I
TMB - P. no (08)		3.0 m			
@ 1693.670/m ³					RS = 5081
10/192) Dismantling of					
existing				do	E/I
TMB - P. no (09)		24.75 m			
@ 478.86/m ³					RS = 11852
11/193) Earthwork in excavation					
				do	E/I
TMB - P. no (09)		57.00 m			
TMB - P. no (12)		72.1956 m			
Total		129.2036 m			
@ 398.620/m ³					RS = 515032
12/194) providing concrete					
for drain				do	E/I
TMB - P. no (09)		8.857 m			
TMB - P. no (12)		6.74 m			
Total		15.597 m			
@ 7881.600/m ³					RS = 122929

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/196) providing concrete					
for plain — do — E17					
TMB - P.no (10) 20.664 m ³					
TMB - P.no (14) 27.552 m ³					
Total = 48.216 m ³					
@ 8250.171/m ³ — RS = 397790 =					
14/197) providing concrete					
for plain — do — E17					
TMB - P.no (10) 23.606 m ³					
TMB - P.no () 28.455 m ³					
Total = 52.061 m ³					
@ 8451.100/m ³ — RS = 439973 =					
15/198) providing/reinforced concrete					
Concrete — do — E17					
TMB - P.no (10) 11.740 m ³					
TMB - P.no (15) 15.44 m ³					
Total = 27.180 m ³					
@ 8558.430/m ³ — RS = 232618 =					
16/199) providing/reinforced					
m-20 — do — E17					
TMB - P.no (10) 11.25 m ³					
TMB - P.no (15) 15.0 m ³					
Total = 26.25 m ³					
@ 8769.940/m ³ — RS = 230211 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/201) providing & laying reinforced	—	do	—	—	—
IMB-P. no (10)					10.90m ³
IMB-P. no (15)					10.82m ³
Total					21.72m ³
@ 9780.280/m ³					RS = 212428 =
18/202) supplying, fitting					
HVSD	—	do	—	—	—
IMB-P. no (9)					3.576m ³
IMB-P. no (13)					3.488m ³
IMB-P. no (15)					0.918m ³
Total					5.779m ³
@ 75443.760/m ³					RS = 435989 =
19/204) providing work					
holes	—	do	—	—	—
IMB-P. no (10)					20 nos
IMB-P. no (16)					56 nos
Total					76 nos
@ 144.890/nos					RS = 11012 =
Total					5165075 =
Add 18% GST @					929714 =
Add 1% L. cess @					51651 =
Add S. fee @					38975 =
Total					6185415 =
Less 7.77% B. (1006)					480607 =
Total					5704808

Continuation

monica
07/4/25
JE

AS
08.04.25
AE